
 1 

18. července 2021 

16. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Úterý 

20. 07. 

Sv. Apolináře, biskupa a mučedníka 

Středa 

21. 07. 

Sv. Vavřince z Brindisi, kněze a učitele církve 

Čtvrtek 

22. 07. 

Svátek sv. Marie Magdalény 

Pátek 

23. 07. 

Svátek sv. Brigity, řeholnice, patronky Evropy 

Sobota 

24. 07. 

Sv. Šarbela Machlúfa, kněze 

Neděle 

25. 07. 

17. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

Od 1. července byl v našem kostele obnoven pravidelný nerozšířený 

bohoslužebný pořádek; to znamená, že v neděli jsou slouženy čtyři obvyklé 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do pátku dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. před 

každou mší svatou a během páteční adorace. 
 

Na bohoslužbách jakož i na ostatních farních aktivitách je třeba zachovávat 

příslušná aktuálně platná protiepidemická opatření pro vnitřní prostory. 
 

Zítřejší (pondělní) podvečerní mše svatá od 18 hod. je sloužena za naši před 

rokem zesnulou varhanici paní Leonardu Bayerovou, dobrodinku naší farní 

charity. Po mši svaté následuje krátké vzpomínkové setkání. Všichni farníci 

jsou zváni. 
 

V době letních prázdnin odpadá většina pravidelných mimobohoslužebných 

aktivit. Vše je vždy oznamováno v nedělních oznámeních, na nástěnkách, na 

farním webu a facebooku.  
 

Tento týden by se mělo konat následující: 

⎯ ve středu Teologický klub od 19 hod. 

⎯ ve čtvrtek prosíme o pomoc při úklidu kostela od 18.45 hod. 
 

Vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


